
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

EX 

N° 

18 

81 

10. 

1 

19 

79 

601 

159 

515 

7 

11. 

311 

800 

87 

154 

Nombre 

Tre FIERRO 

Daniel Jose BORTOLIN 

Gerhard MATAMOROS 

Jonathan MOREIRA 

Brandon RAY 

Emmanuel CEPEDA 

Alejandro RUGERO 

Luis Eduardo ALVARADO 

Luis Carlo RUELAS 

Jose NAVA 

Juan Carlos OLIVEROS 

Jorge Luis PLASCENCIA 

Hector Estefano CASILLAS 

Diego ARMENTA 

Zahir BABUN 

Total puntos 

47 

43 

40 

40 

32 

29 

27 

26 

25 

23 

20 

17 

9 

7 

0 

R1.  

22 

25 

18 

20 

16 

14 

13 

15 

12 

11 

10 

8 

9 

7 

0 

R2.  

25 

18 

22 

20 

16 

15 

14 

11 

13 

12 

10 

9 

-- 

-- 

-- 

Nat/State 

E.U.A. 

REP DOMINICANA 

HONDURAS 

ZACATECAS 

E.U.A. 

SAN LUIS POTOSI 

PUEBLA 

REP DOMINICANA 

NAYARIT 

ZACATECAS 

DURANGO 

NAYARIT 

JALISCO 

GUANAJUATO 

COAHUILA 

Make 

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro Vizcaino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 9na Etapa  

MX1 / MX2 

Conjunta MX2 

Bernardo BONILLA 1,050 km 


